
 
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

1/1 www.moap.cz   

Oznámení 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Veřejná zakázka 

„Infrastruktura ZŠ I – ZŠ Zelená – dodávka IT vybavení“ 

Ev. č. VZ 1/2019/C1/D/OIMH/Pa 

zadávaná jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČO 008 45 451 

 

 

Zadavatel tímto oznamuje, že z účasti v zadávacím řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku byl vyloučen 

účastník XEVOS Solutions s.r.o., IČO 278 31 345, 28. října 1584/281, 709 00 Ostrava – Hulváky, a to 

z důvodu nesplnění technických požadavků zadavatele na předmět plnění. Účastník nabídl v případě položky 

č. 4 Firewall produkt, který nesplňuje požadavky zadavatele na předmět plnění. Zadavatel požadoval 

propustnost 3Gbps, přičemž produkt nabízený účastníkem splňuje (dle dokumentace Cisco) jen 450Mbps. 

Bez ohledu na skutečnost, že zadavatel není povinen vyzvat účastníka k vysvětlení nejasností v nabídce, 

zadavatel k tomuto kroku nepřistoupil, neboť tímto postupem může účastník pouze objasnit předložené údaje 

nebo doklady nebo doplnit další nebo chybějící údaje nebo doklady, případně opravit položkový rozpočet. 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek však nesmí být nabídka změněna. Účastník by splnil požadavky 

zadavatele na předmět plnění pouze v případě, kdy by změnil svou nabídku tak, že by nabídl jiný produkt. 

 

V Ostravě dne 6. 2. 2019 

 

 

 

Ing. Jiří Vozňák 

vedoucí odboru investic a místního hospodářství 

 


		2019-02-06T15:21:44+0100
	Ing. Jiří Vozňák a90feef08c2405be90c59cb8e8779131911a3dea




